｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：大同大學

發文字號：臺教學(三)字第1110057145號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院秘書長函、本部前函 (A09000000E_1110057145_senddoc2_Attach1.PDF、
A09000000E_1110057145_senddoc2_Attach2.pdf)

有關行政院辦理性平小學堂有獎徵答活動，活動期間延長

至本（111）年6月30日，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

依據行政院秘書長111年6月7日院臺性平字第1110177333號
函辦理。

本部前以111年4月26日臺教學(三)字第1110041662號函
（諒達）轉知旨揭活動。該活動中獎人名單將於本年7月4
日上午10時抽出，並於7月5日上午10時公布於活動網站，
獎品將依參加者於遊戲結束時所留電子郵件信箱於7月30
日前寄發。

活 動 網 站 請 搜 尋 「 性 平 小 學 堂 」 或 至

https://www.gender.ey.gov.tw/School/。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：張美慧
電話：02-7736-7831
電子信箱：lindachang@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國111年6月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/09
14:50:05

第1頁，共1頁

秘書室 111/06/09

1110005350